2009 年 3 月 31 日

 各   位

東京都渋谷区恵比寿 4 丁目 20 番 3 号

ﾃﾞｼﾞﾀﾙ･ｱﾄﾞﾊﾞﾀｲｼﾞﾝｸﾞ･ｺﾝｿｰｼｱﾑ株式会社

代表取締役社長 矢嶋 弘毅

（コード番号 4281）

問い合わせ先 戦略統括本部 IR 担当

株式会社アイメディアドライブの完全子会社化に関するお知らせ

当社は、本日付で、当社の関連会社である株式会社アイメディアドライブを完全子会社化いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１．趣旨および内容

株式会社アイメディアドライブは、当社の関連会社として、インターネットメディアおよびアドネットワ

ークの運営、マーケティングサービスの提供等の事業を展開してまいりました。

この度、当社では、同社事業の中で当社の今後の戦略上重要なアドネットワーク事業を一層強化

することを目的として、同社を完全子会社化いたしました。

２．株式会社アイメディアドライブの概要（2009 年 4 月 1 日：予定）

① 商号 株式会社アイメディアドライブ

② 代表者 高松雄康、鶴田淳

③ 所在地 東京都港区

④ 設立年月日 2006 年 4 月 10 日

⑤ 主な事業内容

（仮）

 アドネットワークの構築

 アドネットワークの運営管理および広告枠の販売

⑥ 資本金 215 百万円

３．業績への影響

株式会社アイメディアドライブの子会社化による、2009 年 11 月期業績への影響は軽微です。

以  上